

Produkt / Zutat	Inhaltsstoffe	Allergene												
		Glutenhaltiges Getreide	Krebstiere	Eier	Fische	Erdnüsse	Sojabohnen	Milch (einschl. Laktose)	Schalenfrüchte	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefeldioxid und Sulphite	Lupinen
<b>Bratwurst XXL eigene Herstellung</b>														
	<p>90% Schweinefleisch, Trinkwasser, Kochsalz, z.T. jodiert (Kochsalz, Kaliumjodat), Emulgator: E471, Mono und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Milchzucker, Stabilisator: E450 Diphosphate, Säuerungsmittel: E330 Citronensäure, Würze, Geschmacksverstärker: E621 Mononatriumglutamat, Stabilisator E450 Diphosphate, Sellerie. Gewürze (enthält Gelbsenfmehl), Antioxidationsmittel: E300 Ascorbinsäure, natürliches Aroma, Naturdarm, Schweinedarm oder ESC</p> <p>*unter Vakuum verpackt*</p>						X		X	X				